РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» июня 2011 г.  № 50-р

с. Семеновка

1.  Заключить срочный трудовой договор сроком на 180 часов с осужденным  03.06. 2011 года
Касторенским районным судом по ст.228 ч.2 УК РФ Муратовым Сергеем Петровичем  о приеме на работу
в качестве разнорабочего Семёновского сельсовета с 27 июня 2011 года.

2.  Заместителю главы администрации Семёновского сельсовета Емельяновой В.А.

- ознакомить  под роспись Муратова С.П.  с правилами внутреннего распорядка, с правилами техники
безопасности и производственной санитарией;

- ежедневно вести табель с отражением количества отработанных  часов;

- ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию;

- информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и
допущенных им нарушений трудовой дисциплины.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Семёновского сельсовета  Н.Н.Емельянов